

Årsredovisning för
Name IT Norden AB

556923-3116

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Norbert Andersson
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Name IT Norden AB, 556923-3116, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga organisk tillväxt.

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	537		48	604
Resultat efter finansiella poster	344	-218	-282	305
Soliditet %	50	54	63	74

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 225 888	-179 093
Balanseras i ny räkning		-179 093	179 093
Årets resultat			131 995
Belopp vid årets utgång	50 000	1 046 795	131 995

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 046 795
Årets resultat	131 995
Summa	1 178 790

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 178 790
Summa	1 178 790

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		536 705	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		536 705	-1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 276
Övriga externa kostnader		-15 998	-28 864
Personalkostnader		-181 900	-219 378
Summa rörelsekostnader		-197 898	-249 518
Rörelseresultat		338 807	-249 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 163	32 082
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-621
Summa finansiella poster		5 131	31 461
Resultat efter finansiella poster		343 938	-218 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 992	39 667
Summa bokslutsdispositioner		-130 992	39 667
Resultat före skatt		212 946	-178 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 951	-702
Årets resultat		131 995	-179 093

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 085 000	905 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 085 000	905 000
Summa anläggningstillgångar		1 085 000	905 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		135 256	0
Övriga fordringar		270	7 022
Summa kortfristiga fordringar		135 526	7 022
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		625 000	250 000
Summa kortfristiga placeringar		625 000	250 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		840 983	880 269
Summa kassa och bank		840 983	880 269
Summa omsättningstillgångar		1 601 509	1 137 291
SUMMA TILLGÅNGAR		2 686 509	2 042 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 046 795	1 225 888
Årets resultat		131 995	-179 093
Summa fritt eget kapital		1 178 790	1 046 795
Summa eget kapital		1 228 790	1 096 795
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 992	0
Summa obeskattade reserver		130 992	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 085 000	910 000
Summa avsättningar		1 085 000	910 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 341	0
Skatteskulder		85 961	11 072
Övriga skulder		144 425	14 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		241 727	35 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 686 509	2 042 291

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	905 000	725 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	180 000	180 000
Utgående anskaffningsvärden	1 085 000	905 000
Redovisat värde	1 085 000	905 000

Underskrifter

Stockholm

Norbert Andersson
Norbert Andersson
Styrelseledamot

2023-04-27
Datum